

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 23/12/2009

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	G221M001	M3	Desmunt en terreny moble	3,80 €
			Sense descomposició	3,80 €
P- 2	G221M002	M3	Desmunt en penya	9,70 €
			Sense descomposició	9,70 €
P- 3	G221M004	M3	Terraplé	2,74 €
			Sense descomposició	2,74 €
P- 4	G221M005	HM3	Transport de terres	1,42 €
			Sense descomposició	1,42 €
P- 5	G221M102	H	Martell hidraulic sobre retroexcavadora	72,85 €
			Sense descomposició	72,85 €
P- 6	G22BM008	M2	Reperfilatge de pista	0,49 €
			Sense descomposició	0,49 €
P- 7	G22BM009	M2	Reperfilatge de talús	0,45 €
			Sense descomposició	0,45 €
P- 8	G22BM044	M2	Hidrosembra	0,91 €
			Sense descomposició	0,91 €
P- 9	G22C0001	M	Tub de d 300 mm. per evacuació d'aigües	41,00 €
			Sense descomposició	41,00 €
P- 10	G22C0002	M	Reixa de 300 mm. de captació d'aigües	52,00 €
			Sense descomposició	52,00 €
P- 11	GD5UM0010	M	Drenatges superficials	2,53 €
			Sense descomposició	2,53 €
P- 12	GRU00030	M2	Neteja de vegetació	0,60 €
			Sense descomposició	0,60 €
P- 13	GRU0M012	M2	Col.locació de terra vegetal en talussos	12,00 €
			Sense descomposició	12,00 €
P- 14	GU002201	M	Rasa per linea eléctrica de 25 kv. (tipus 1)	70,00 €
			Sense descomposició	70,00 €
P- 15	GU002202	M	Rasa per conducció de fibra óptica. (tipus 2)	33,00 €
			Sense descomposició	33,00 €
P- 16	GU002203	M	Protecció del torrent	115,00 €
			Sense descomposició	115,00 €
P- 17	GU002204	M	Condicionament del camí d'accés	11,00 €
			Sense descomposició	11,00 €
P- 18	GU004500	PA	Subministre i muntatge de neu artificial.	150.485,90 €

AMIDAMENTS

Data: 23/12/09

Pàg.: 1

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
 CAPÍTOL 01 ESTACIÓ DE SORTIDA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 GRU00030 M2 Neteja de vegetació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				7.500,000			7.500,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7.500,000

2 G221M001 M3 Desmunt en terreny mobile

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pista			5.920,000			5.920,000	C#*D#*E#*F#
2	Camí d'accés al Niu			530,000			530,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6.450,000

3 G221M002 M3 Desmunt en penya

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				13.810,000			13.810,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13.810,000

4 G221M004 M3 Terraplé

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pista			15.175,000			15.175,000	C#*D#*E#*F#
2	Camí d'accés al Niu			1.410,000			1.410,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16.585,000

5 G221M005 HM3 Transport de terres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terra vegetal			300,000		50,000	15.000,000	C#*D#*E#*F#
2	Pedra pel Torrent			200,000		10,000	2.000,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17.000,000

6 G221M102 H Martell hidraulic sobre retroexcavadora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				30,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

7 GRU0M012 M2 Col.locació de terra vegetal en talussos

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

1			3.000,000			3.000,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						3.000,000	

8 G22BM009 M2

Reperifilatge de talús

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pista sortida E-3			1.110,000			1.110,000	C#*D#*E#*F#
2	Pista accés E-3			520,000			520,000	C#*D#*E#*F#
3	Terraplé pista Dos Estacions			2.700,000			2.700,000	C#*D#*E#*F#
4	Desmunt accés al Niu			630,000			630,000	C#*D#*E#*F#
5	Terraplé accés al Niu			1.125,000			1.125,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6.085,000

9 G22BM008 M2

Reperifilatge de pista

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aixample de Pista Dos Estacions			4.200,000			4.200,000	C#*D#*E#*F#
2	Plà de sortida E-3			1.870,000			1.870,000	C#*D#*E#*F#
3	Pista accés E-3			1.700,000			1.700,000	C#*D#*E#*F#
4	Pista baixada E-3			1.925,000			1.925,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9.695,000

10 GD5UM0010 M

Drenatges superficials

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				385,000			385,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 385,000

11 G22BM044 M2

Hidrosembra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Talús			6.085,000			6.085,000	C#*D#*E#*F#
2	Pista			9.695,000			9.695,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15.780,000

12 G22C0001 M

Tub de d 300 mm. per evacuació d'aigües

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				10,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

13 G22C0002 M

Reixa de 300 mm. de captació d'aigües

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				5,000			5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
 CAPÍTOL 02 ESTACIÓ D'ARRIBADA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 G221M004 M3

Terraplè

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				1.030,000			1.030,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.030,000**

2 G221M005 HM3

Transport de terres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			13,000	1.030,000			13.390,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **13.390,000**

3 G22BM009 M2

Reperfilatge de talús

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				1.150,000			1.150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.150,000**

4 G22BM008 M2

Reperfilatge de pista

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				200,000			200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **200,000**

5 GD5UM0010 M

Drenatges superficials

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				105,000			105,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **105,000**

6 G22BM044 M2

Hidrosembra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				1.350,000			1.350,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.350,000**

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
 CAPÍTOL 03 RASES DE SERVEI I PROTECCIÓ DE L'EROSIÓ

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GU002201	M	Rasa per linea elèctrica de 25 kv. (tipus 1)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				830,000			830,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							830,000	
2	GU002202	M	Rasa per conducció de fibra òptica. (tipus 2)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				55,000			55,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							55,000	
3	GU002203	M	Protecció del torrent					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				270,000			270,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							270,000	
4	GU002204	M	Condicionament del camí d'accés					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				2.100,000			2.100,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2.100,000	

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
 CAPÍTOL 04 SUBMINISTRE I MUNTATGE DE NEU ARTIFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	GU004500	PA	Subministre i muntatge de neu artificial.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

PRESSUPOST

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
CAPÍTOL 01 ESTACIÓ DE SORTIDA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GRU00030	M2	Neteja de vegetació (P - 12)	0,60	7.500,000	4.500,00
2	G221M001	M3	Desmunt en terreny moble (P - 1)	3,80	6.450,000	24.510,00
3	G221M002	M3	Desmunt en penya (P - 2)	9,70	13.810,000	133.957,00
4	G221M004	M3	Terraplé (P - 3)	2,74	16.585,000	45.442,90
5	G221M005	HM3	Transport de terres (P - 4)	1,42	17.000,000	24.140,00
6	G221M102	H	Martell hidraulic sobre retroexcavadora (P - 5)	72,85	30,000	2.185,50
7	GRU0M012	M2	Col.locació de terra vegetal en talussos (P - 13)	12,00	3.000,000	36.000,00
8	G22BM009	M2	Reperfilatge de talús (P - 7)	0,45	6.085,000	2.738,25
9	G22BM008	M2	Reperfilatge de pista (P - 6)	0,49	9.695,000	4.750,55
10	GD5UM0010	M	Drenatges superficials (P - 11)	2,53	385,000	974,05
11	G22BM044	M2	Hidrosembra (P - 8)	0,91	15.780,000	14.359,80
12	G22C0001	M	Tub de d 300 mm. per evacuació d'aigües (P - 9)	41,00	10,000	410,00
13	G22C0002	M	Reixa de 300 mm. de captació d'aigües (P - 10)	52,00	5,000	260,00
TOTAL CAPÍTOL 01.01						294.228,05

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
CAPÍTOL 02 ESTACIÓ D'ARRIBADA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G221M004	M3	Terraplé (P - 3)	2,74	1.030,000	2.822,20
2	G221M005	HM3	Transport de terres (P - 4)	1,42	13.390,000	19.013,80
3	G22BM009	M2	Reperfilatge de talús (P - 7)	0,45	1.150,000	517,50
4	G22BM008	M2	Reperfilatge de pista (P - 6)	0,49	200,000	98,00
5	GD5UM0010	M	Drenatges superficials (P - 11)	2,53	105,000	265,65
6	G22BM044	M2	Hidrosembra (P - 8)	0,91	1.350,000	1.228,50
TOTAL CAPÍTOL 01.02						23.945,65

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
CAPÍTOL 03 RASES DE SERVEI I PROTECCIÓ DE L'EROSIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GU002201	M	Rasa per línia elèctrica de 25 kv. (tipus 1) (P - 14)	70,00	830,000	58.100,00
2	GU002202	M	Rasa per conducció de fibra òptica. (tipus 2) (P - 15)	33,00	55,000	1.815,00
3	GU002203	M	Protecció del torrent (P - 16)	115,00	270,000	31.050,00

ESTACIO DE MUNTANYA DE LA MOLINA
ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TELECABINA DE LA TOSA

PRESSUPOST

Data: 23/12/09

Pàg.: 2

4	GU002204	M	Condicionament del camí d'accés (P - 17)	11,00	2.100,000	23.100,00
TOTAL	CAPÍTOL		01.03			114.065,00

OBRA 01 ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA
CAPÍTOL 04 SUBMINISTRE I MUNTATGE DE NEU ARTIFICIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	GU004500	PA	Subministre i muntatge de neu artificial. (P - 18)	150.485,90	1,000	150.485,90
TOTAL	CAPÍTOL		01.04			150.485,90

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 23/12/09

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	ESTACIÓ DE SORTIDA	294.228,05
Capítol	01.02	ESTACIÓ D'ARRIBADA	23.945,65
Capítol	01.03	RASES DE SERVEI I PROTECCIÓ DE L'EROSIÓ	114.065,00
Capítol	01.04	SUBMINISTRE I MUNTATGE DE NEU ARTIFICIAL	150.485,90
Obra	01	ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA	582.724,60
			582.724,60

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	ACCESSOS I SERVEIS COMPLEMENTARIS AL TB DE LA TOSA	582.724,60
			582.724,60